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VIERAANA VALKEAKOSKEN FC HAKA
Päivän ottelu on merkittävä molemmille joukkueille, 
sillä molemmat tarvitsevat voiton katkaistakseen 
orastavan tappiokierteen. SJK:lla on takana kolme 
perättäistä maalin tappiota ja FC Hakalla viisi perät-
täistä Veikkausliigaottelua ilman voittoa. Kuusi, jos 
mukaan lasketaan myös kesäkuun lopulla pelattu 
Suomen Cupin välierä.
 
SeinäjoelleSeinäjoelle FC Haka saapuu nyt Veikkausliigassa 
ensimmäistä kertaa SJK:n vieraaksi, mutta joukkueilla 
on yhteistä historiaa Ykkösestä kaudelta 2013, kun 
molemmat taistelivat kynsin ja hampain noususta 
Veikkausliigaan. SJK vei tuolloin pidemmän korren, ja 
lopullinen sinetti SJK:n nousulle tapahtui Seinäjoen 
Keskuskentällä Ykkösen ottelussa. peli keräsi tuolloin 
yliyli 5000 katsojaa ja se päättyi tasapeliin. Se riitti silloin 
kuitenkin nousuun SJK:lle.

Kauden 2019 päätteeksi oli myös Hakan vuoro 
nousta mukaan Suomen pääsarjaan. Hakalle se oli 
samalla paluu kirkkaimpiin valoihin, sillä Haka on 
HJK:n ohella Suomen kaikkien aikojen menestyksek-
käin seura. Haka on voittanut Suomen mestaruuden 
9 kertaa ja Suomen Cupin 12 kertaa. Viimeinen 
menestysvuosi oli kenties kausi 2007, jolloin Haka otti 
SM-hopeaa.SM-hopeaa.

FC Hakaa valmentaa entinen maajoukkuepelaaja ja 
Hakassa pelaajana kannuksensa hankkinut Teemu 
Tainio. Tainion johdolla FC Haka on kohdannut SJK:n 
jo kahdesti tämän vuoden puolella. Ensin Suomen 
Cupin karsinnoissa Wallsport Areenassa ja sitten kor-
onatauon jälkeen kesäkuun harjoitusottelussa 
OmaSp Stadionilla. Suomen Cupin karsintapeli 
päättyipäättyi Hakan voittoon ja OmaSp Stadionilla maalit 
tasattiin 1-1 tuloksella.
 
SJK oli viime viikonloppuna hallitsevan Suomen 
mestari KuPS:n vieraana. Vaikka SJK pelasi lopussa 
alivoimalla, pisti se KuPS:n vielä lopussa puolus-
tuskannalle, eikä tasoituskaan ollut kaukana. KuPS 
toki oli pelin ensimmäisellä jaksolla selvästi vahvempi, 
mutta SJK näytti luonnettaan, eikä luovuttanut. Ja ei 
luovuteta myöskään sarjassa, sillä tänään taistellaan 
pisteistäpisteistä kotiyleisön tuella. Voiton tullessa juhlia  jat-
ketaan varmasti pitkälle yöhön OmaSp Stadionin 
Carlsberg Sports Barissa, joka on avoinna ottelun 
jälkeen kaikille katsojille.

Lämpimästi tervetuloa otteluun!
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TERVETULOA NIKKO BOXALL
SJK paikkasi miehistöään, kun 28-vuotias puolustaja 
Nikko Boxall liittyi mukaan pelaajarinkiin. Boxall siirtyi 
SJK:n riveihin Tanskan Viborg FF:sta ja sopimus kattaa 
kauden 2020.

NikkoNikko Boxall on Suomen kentillä ennestään tuttu VPS:n 
ja KuPS:n takalinjoilta. Suomen ja kotimaansa 
Uuden-Seelannin kenttien lisäksi hän on pelannut 
urallaan USA:ssa, Saksassa ja Tanskassa. Uuden-See-
lannin maajoukkueessa Boxallilla on kolme ottelua ja 
neljä ottelua alle 21-vuotiaiden maajoukkueessa. Veik-
kausliigassa Nikko Boxall on pelannut peräti 71 ottelua 
ja niissä on syntynyt neljä maalia. KuPS:n kanssa hän 
voitti myös SM-hopeaa kaudella 2017.

– Olen todella innoissani paluusta Suomeen ja Jani 
Honkavaaran valmennukseen. Meillä oli hyvä vuosi 
hänen kanssaan. Olen myös kuullut paljon hyvää 
SJK:sta Walter Viitalalta, joka on hyvä ystäväni ja 
pelasimme hänen kanssaan Viborgissa kaudella 2018, 
kertoo Nikko Boxall.

–– SJK on minulle myös ennestään tuttu seura ja muistan 
sen omilta aiemmilta Suomen vuosiltani yhtenä sarjan 
”isoista pojista”. Haluan ehdottomasti tehdä parhaani 
SJK:n paidassa ja olla mukana nostamassa seuraa 
takaisin menestykseen, Boxall sanoo vielä lopuksi.

– Valmensin Nikkoa kaudella 2017 ja häntä voi pitää 
todellisena huippu-urheilijana. Erittäin sitkeä puolustaja 
ja hyvä joukkuepelaaja, joka johtaa alakertaa omalla 
esimerkillään, kuvailee SJK:n päävalmentaja Jani 
Honkavaara Boxallia.

–– Samba Benga loukkaantui heti kauden alussa ja nyt 
kun tiemme José Nadsonin kanssa erkanivat, meillä oli 
iso tarve hyvälle ja rutinoituneelle puolustajalle. Kun 
kuulimme mahdollisuudesta saada Nikko Boxall heti 
tänne, niin tottakai halusimme siihen tarttua, kertoo 
Honkavaara.

– – Hän tuo joukkueeseemme ennen kaikkea lisää esime-
rkillisyyttä. Boxall elää täysin urheilun ehdoilla ja on 
loistava esimerkki joukkuepelaajasta, joka antaa aina 
kaikkensa. Siinä mielessä hän on valmentajan näkökul-
masta aivan huippupelaaja ja uskon, että saamme Box-
allista tärkeän palasen alakertaamme, Honkavaara 
jatkaa kuvailua.

Tultuaan maahan Boxallille tehtiin koronatesti jonka 
tulos oli negatiivinen. Hän liittyi SJK:n mukaan heti, ja 
matkusti joukkueen mukana myös sunnuntaina 26.7. 
pelattuun KuPS-SJK -otteluun. Boxall pelasi 2-1 päät-
tyneessä ottelussa täydet minuutit.



SKANNAA KOODI
JA ÄÄNESTÄ OTTELUN GIGANTTISIN PELAAJA!

SEINÄJOKI

Jokaisessa ottelussa äänestäneiden kesken arvotaan 50€ lahjakortti Giganttiin.

pallasrakennus.fi

LAADUKAS KOTI
YDINKESKUSTASSA

ASUNNOT MYYNNISSÄ NYT!

Mikäli luet ottelulehtisen digitaalista versioita, klikkaa alla olevaa linkkiä!

https://sjk.fi/giganttisin_pelaaja/sjk-fc-haka/
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